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NPUNOXXEHUE N27A.VMW.1.
K [lorosopy
Tapudbl Ha MporpammHoe obecneveHme Obnako VMware
NPOrPAMMHOE OBECMEYEHUE

HaumeHoBaHue paboT, ycnyr

EavHuua
Tapudukay
717

Mepuop
Tapupuk
auunmn

LleHa, 6e3
HAOC, py6.

HAC* (20%),
pyo6.

LleHa c HOC*,
pYy6.

MHOros3bIKOBOM NakeT 418 0QUCHbIX
nporpaM. InueHsuna Ha aboHEeHTCKUIM
LOCTYN

wT.

Mecay

430,00

86,00

516,00

no ans MNoBblWeEeHNs
npou3BoAMTEeNbHOCTU.  KnuMeHTCcKas
NUUeH3nsa Ha aboHeHTCKUM pocTyn,
Enterprise

wT.

Mecay

110,00

22,00

132,00

no ans
npon3BoAUTENBHOCTH.
NUUEH3MA Ha
poctyn,Core

NoBbIWEHNSA
KnueHTckas
abOHEeHTCKNMN

wT.

Mecay

270,00

54,00

324,00

no ans MNoBblWeHNs
npounsBoAuTENbHOCTU. JIMLEH3NSA Ha
abOHEeHTCKNI JocTyn

wT.

Mecay

560,00

112,00

672,00

MO p[ona CcoBMecCTHOM
LOKyMeHTaMu, Hosting

paboTbl ¢

wT.

Mecay

112720,00

22544,00

135264,00

MO pna coBMecTHOM paboTbl ¢
OOKyMeHTamu, Server Enterprise.
JTMueH3nsa Ha abOHEHTCKUI focTyn

wT.

Mecay

320,00

64,00

384,00

MO pna coBMecTHOM paboTbl ¢
OOoKyMeHTamMu, Server Standard.
JTMueH3nsa Ha abOHEHTCKUI focTyn

wT.

Mecay

400,00

80,00

480,00

MO pna ynpaBneHuMs MpoeKTamu,
Professional. NnueHsns Ha
abOHEeHTCKNI JocTyn

wT.

Mecay

4440,00

888,00

5328,00

MO pna ynpaBneHuMs MpoekTamu,
Server. JlMueH3nsas Ha abOHEHTCKMM
poctyn

wT.

Mecay

1350,00

270,00

1620,00

10.

MO pna ynpaBneHuMs MpoekTamu,
Standard. NnueHsunsa Ha
abOHEeHTCKNI JocTyn

wT.

Mecay

2640,00

528,00

3168,00

11.

MakeT 0DUCHbIX
Professional Plus.
abOHEeHTCKNI JocTyn

nporpam,
lnueHsna Ha

wT.

Mecay

2500,00

500,00

3000,00

12.

MakeT oducHbIX Nporpam, Standard.
JTMueH3nsa Ha abOHEeHTCKUI focTyn

wT.

Mecay

1830,00

366,00

2196,00

13.

MoyToBbLIN cepBep, Basic. lnueHsusa
Ha abOHEeHTCKUI gocTyn

wT.

Mecay

81,00

16,20

97,20

14.

MouyToBbIN cepBep, Enterprise Plus.
JTMueH3nsa Ha abOHEHTCKUI focTyn

wT.

Mecay

660,00

132,00

792,00

15.

MoyToBbLIN cepsep, Enterprise.
JTMueH3nsa Ha abOHEHTCKUI focTyn

wT.

Mecay

460,00

92,00

552,00

16.

MoyToBbIN cepBep, Standard Plus.
JTMueH3nsa Ha abOHEHTCKUI focTyn

wT.

Mecay

490,00

98,00

588,00

17.

MoyToBbLIN cepsep, Standard.
JTMueH3nsa Ha abOHEeHTCKUI focTyn

wT.

Mecay

290,00

58,00

348,00

18.

MpepoctaBneHne pocTtyna K
CepBepHON onepauMoHHOW cucTeMe
418 BUPTyalibHOM MawuHbl = 4 vCPU
(3a 1 BMPTYyasibHYO MaLWWUHY)

wT.

Mecay

1810,00

362,00

2172,00

19.

MpepoctaBneHne pocTtyna K
CepBepHON OnepauMoHHOW cucTeMe
ON8 BUMPTyaNbHOM MawuHbl >4 vCPU
(3a 1 vCPU)

wT.

Mecay

460,00

92,00

552,00

20.

PepakTop CcXem, Professional.
JTMueH3nsa Ha abOHEHTCKUI focTyn

wT.

Mecay

2260,00

452,00

2712,00

21.

PepakTop cxeMm, Standard. lnueHsusa
Ha abOHEHTCKUI gocTyn

wT.

Mecay

1030,00

206,00

1236,00

22.

CepsepHaa CYb[M, Enterprise Core.
JlnueHsna Ha 2 agpa

wT.

Mecay

83483,00

16696,60

100179,60
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23.

CepBepHasa CYb[M, Standard Core.
JlnueHsnsa Ha 2 agpa

wT.

Mecay

22171,00

4434,20

26605,20

24.

CepBepHas cvyba, Standard.
JTMueH3nsa Ha abOHEHTCKUI focTyn

wT.

Mecay

2376,00

475,20

2851,20

25.

CepBepHasa CVYbO, Web Edition.
JlnueH3nsa Ha 2 agpa

wT.

Mecay

1382,00

276,40

1658,40

26.

CepBepHas onepauuoHHaa cucTema,
Datacenter. JluueHsusa Ha 2 agpa

wT.

Mecay

5675,00

1135,00

6810,00

27.

CepBepHaa onepaumoHHas cuctema,
Essentials. ba3zoBasa nuueH3usa

wT.

Mecay

2390,00

478,00

2868,00

28.

CepBepHaa onepauMoHHas cucTema,
Standard. JluueH3unsa Ha 2 agpa

wT.

Mecay

825,00

165,00

990,00

29.

CepBepHbIn KOPNOpPaTUBHbIN
MecceHaxep, Enterprise Plus.
JIMueH3nsa Ha abOHEeHTCKUI focTyn

wT.

Mecay

940,00

188,00

1128,00

30.

CepBepHbIn KOPNOpPaTUBHbLIN
MecceHaxep, Enterprise. NlnueHsnsa
Ha abOHEeHTCKUI gocTyn

wT.

Mecay

530,00

106,00

636,00

31.

CepBepHbIn KOPNOpPaTUBHbLIN
MecceHaxep, Plus. JlnueHsus Ha
abOHEeHTCKNI JocTyn

wT.

Mecay

530,00

106,00

636,00

32.

CepBepHbIn KOPNOpPaTUBHbIN
MecceHaxep, Standard. JinueHsus
Ha abOHEeHTCKUI gocTyn

wT.

Mecay

120,00

24,00

144,00

EEE

CucTteMa ynpaBneHus yaaneHHbIMU
paboumMu cTtonamu. JIMUEH3MA Ha
abOHEeHTCKNI JocTyn

wT.

Mecay

950,00

190,00

1140,00

34.

Cnyxba ynpasnexHus npasamm
poctyna. KnueHTtckas JIMueHsusa Ha
abOHEeHTCKNI JocTyn

wT.

Mecay

200,00

40,00

240,00

MpuMeyaHune: «*» - eciv NPUMEHUMO.
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